
 
Администрация Сусанинского муниципального района 

______________________________________________________________________ 

Отдел образования  

 

П Р И К А З 

 

26.02.2021                                   п. Сусанино                                        № 31 

Об участии в проекте  

адресной методической помощи  

«500+» 

 

В соответствии с приказами Департамента образования и науки Костромской 

области от 15.02.2021 г.№ 161 «Об участии в проекте адресной методической помощи 

«500+», от 24.02.2021 г. № 197 «Об утверждении муниципальных координаторов, 

кураторов проекта адресной методической помощи «500+». В целях организации 

адресной методической помощи общеобразовательным организациям Сусанинского 

муниципального района с низкими образовательными результатами обучающихся в 

рамках реализации муниципального проекта «Современная школа» национального 

проекта «Образование» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Организовать работу по оказанию адресной методической помощи 

общеобразовательным организациям Сусанинского муниципального района с низкими 

образовательными результатами обучающихся (проект адресной методической помощи 

«500+»). 

2. Утвердить муниципальное общеобразовательное учреждение Медведковская 

основная общеобразовательная школа участником проекта адресной методической 

помощи «500+» 

3. В рамках реализации проекта адресной методической помощи «500+» 

назначить: 

3.1. муниципальным координатором Куранову Елену Константиновну, 

заведующего районным методическим кабинетом отдела образования 

администрации Сусанинского муниципального района; 

3.2.  куратором Масленикову Анну Рафаиловну, учителя математики 

общеобразовательного учреждения «Сусанинская средняя общеобразовательная 

школа».  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 


